inscripción en el Registro Mercantil el 7 de abril del 2004; su domicilio principal es en 
el distrito Metropolitano de Quito, El capital social de la compañía es de Un millón 
doscientos veinte y siete mil doscientos noventa y dos dólares de los Estados Unidos 
de América (US$ 1"227.292,00) y se halla dividido en un millón doscientos veinte y 
siete mil doscientos noventa y dos acciones nominativas, ordinarias e indivisibles de 
un dólar cada una. 

La compañía tiene por objeto social la comercialización, distribución, compraventa y 
arriendo de equipos de computación, tecnológicos, de comunicaciones, y de oficina, 
pudiendo para el efecto importar, exportar o adquirir implementos relacionados con